1070139086 收文日期:107/08/15

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：池婉華

聯絡電話：02-27712171#2002

電子信箱：wanhua1126@ntut.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年8月15日

發文字號：北科大機字第1075200298號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(A095N0000Q107520029800-1.jpg、A095N0000Q107520029800-2.jpg、A

095N0000Q107520029800-3.jpg)

主旨：本校機械工程系訂於107年11月3日(六)辦理「智能化技術

暨機器人國際邀請賽」，承蒙鈞部惠允擔任指導單位，敬

請協助函轉全國各大專院校、高中職及中小學踴躍報名參

加，請鑒核。

說明：

一、復鈞部107年6月29日臺教技(一)字第1070096369號函。

二、本競賽訊息摘要如下：

(一)報名日期：107年6月1日至107年8月31日。

(二)競賽日期：107年11月3日(星期六)。

(三)競賽地點：國立臺北科技大學中正館(臺北市忠孝東路

三段一號)。

(四)競賽分組：大學組、高中職組、中小學組。

(五)報名方式：採線上報名(http://app.me.ntut.edu.tw/e

vent/)，另學生身份證明表、企劃書及切結書等需下載

填報後，於報名截止日前掃描上傳。

(六)詳細競賽規則、獎勵方式等，請參閱活動網站https://

me1.ntut.edu.tw/files/13-1037-78136.php?Lang=zh-

7

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tw。

三、檢陳競賽文宣及簡章各乙份。

正本：教育部

副本：本校機械工程系 2018-08-15
09:49:39